
PROJENİN ADI YARATICI OKUMA PROJESİ 

PROJE SAHİBİ ULA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

PROJENİN SÜRESİ 2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

PROJE HEDEF 
KİTLESİ 

İLKOKUL 3. VE 4. SINIF  - ORTAOKUL 5. VE 6.SINIF ÖĞRENCİLERİ 

PROJENİN TANIMI 3.-4. sınıf ve 5.-6. sınıf öğrencilerinde (9-12 yaş) okuduğunu anlama 

becerilerinin farklı interaktif etkinliklerle gelişmesini sağlamak. Öğrencilerde 

kitap okuma alışkanlığının oluşmasına yardımcı olmak. 

PROJENİN AMACI         Okuduğunu anlama zihinsel-bilişsel gelişim için oldukça önemli bir yere 

sahiptir. Okuduğunu anlama becerisi gelişmeyen öğrenciler cümleler 

arasında bağlantı kuramamakta, anlatılmak isteneni yanlış 

yorumlamaktadırlar. Bu da öğrencilerin derslerinde başarısız olmasına 

neden olmaktadır. Bu projenin amacı öğrencilerin okumayı alışkanlık haline 

getirmelerini ve sevmelerini sağlamak; kelime hazinelerini güçlendirerek 

okuduklarını anlayan bireyler olmalarına yardımcı olmaktır. 

       Bu amaca ulaşma noktasında belirlenen proje adımları öğrencilerin daha 

interaktif olabilecekleri şekilde tasarlanmıştır. Okuma öncesinde yapılacak 

olan yaratıcı drama uygulaması ile okunacak kitaba olan merak artırılmış 

olacaktır. Okuma sürecinin tamamlanmasının ardından yapılacak olan kapak 

tasarımı ve değerlendirme etkinlikleri ile kitabın anlaşılırlığının artması 

hedeflenmektedir. 

PROJENİN 
HEDEFLERİ 

-Öğrencilerin okuduğunu anlama ve kendilerini ifade etme becerilerini 

güçlendirme 

-Kendi özelliklerini tanıma 

-Okumayı alışkanlık haline getirme 

-Kitaba olan merak ve motivasyonu artırma 

-Öğrencilerin kelime hazinelerini güçlendirme 

-Ana dilin önemini vurgulama 

-Farklı etkinliklerle öğrencilere okumayı sevdirme 

-Öğrencilerde toplumsal sorumluluk bilinci geliştirme 

-Analitik düşünmeyi güçlendirmeyi amaçlamaktadır. 

PROJE ÇIKTILARI 
 

1.Okuduğunu anlayan ve kendini ifade edebilen öğrenci sayımız artacak 

2.Farklı etkinliklerle öğrencilerin zihinsel ve bilişsel öğrenmeleri güçlenecek 

3.Öğrencilerin kelime hazinelerinin güçlenmesi sağlanacak 

4.Öğrenciler ana dilin önemini kavrayacaklar 

5.Öğrenciler okumayı severek, alışkanlık haline getirecekler 

6.Öğrenciler ilçe genelinde kitaplarını birbiriyle paylaşarak kitap kardeşliği 

oluşturacak ve farklı kitaplara kolayca ulaşabilecekler 

PROJE FAALİYET 
ADIMLARI 

EK – 1 PROJE TAKVİMİ 

PROJE İLETİŞİM Ayşe ÇETİN ASLANTÜRK (544 792 03 28 – ayse_cetin@hotmail.com) 

Tuğçe SARIOĞLU (505 406 95 23 – tugcesarioglu@gmail.com) 
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